
"Тауарлық және сұйытылған мұнай газын ішкі нарықта көтерме саудада өткізудің 
шекті бағаларын айқындау қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Энергетика министрінің 2014 жылғы 15 желтоқсандағы № 209 бұйрығына өзгерістер 
және толықтыру енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Энергетика министрінің 2016 жылғы 9 тамыздағы № 380 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2016 жылғы 27 қазанда 
№ 14372 болып тіркелді
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і !
      Бұйрық 01.01.2017 ж. бастап қолданысқа енгізіледі
      «Құқықтық актілер туралы» 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасының 
Заңы  2-тармағына сәйкес 50-бабының БҰЙЫРАМЫН:
      1. «Тауарлық және сұйытылған мұнай газын ішкі нарықта көтерме саудада 
өткізудің шекті бағаларын айқындау қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан 
Республикасы Энергетика министрінің 2014 жылғы 15 желтоқсандағы № 209 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 10120 бұйрығына
болып тіркелген, «Егемен Қазақстан» газетінде 2015 жылғы 23 сәуірде № 74 (28552) 
жарияланған) мынадай өзгерістер мен толықтыру енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Тауарлық және сұйытылған мұнай газын ішкі 
нарықта көтерме саудада өткізудің шекті бағаларын айқындау :қағидаларында
       2) тармақшасы мынадай редакцияда жазылсын:6-тармақтын
      «2) табиғи монополиялар салаларында басшылықты жүзеге асыратын уәкілетті 
орган бекіткен тарифтердің негізінде айқындалатын, тауарлық газды сатып алынатын 
жерден облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың газ тарату 
жүйелеріне дейін магистральдық газ құбырлары арқылы тасымалдау және жерасты газ 
қоймаларында тауарлық газды сақтау жөніндегі орташа өлшемді шығыстар;»;
      :8 - т а р м а қ т а
      3) тармақшадағы «тоқсан сайын белгіленеді және қолданылады» деген сөздер алып 
т а с т а л с ы н ;
      мынадай мазмұндағы 4) тармақшамен толықтырылсын:
      «4) сұйытылған мұнай газын газ толтырушы пункттердің және (немесе) автогаз құю
станцияларының иелеріне өткізген жағдайда, газ желісі ұйымдары үшін тоқсан сайын 
б е л г і л е н е д і  ж ә н е  қ о л д а н ы л а д ы . » ;
       а л ы п  т а с т а л с ы н ;9 - т а р м а қ
       және  мынадай редакцияда жазылсын:20 21-тармақтар
      «20. Сұйытылған мұнай газын көтерме саудада өткізудің бекітілген шекті бағалары 



сұйытылған мұнай газын бөлшек саудада өткізуді жүзеге асыратын тұлғалар үшін 
белгіленетін бөлшек саудада өткізудің шекті бағаларын айқындау кезінде 
п а й д а л а н ы л а д ы .
      21. Тауарлық газды бөлшек саудада өткізуді жүзеге асыратын тұлғалар үшін 
белгіленетін тауарлық газды бөлшек саудада өткізудің шекті бағаларын Қазақстан 
Республикасының табиғи монополиялар туралы заңнамасына сәйкес табиғи 
монополиялар салаларында басшылықты жүзеге асыратын уәкілетті орган 
тұтынушылардың топтары бойынша айқындауы мүмкін.».
      2. Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігінің Газ өнеркәсібін дамыту 
департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
т і р к е у д і ;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелген күнінен бастап кейін күнтізбелік он күн 
ішінде оның көшірмелерін мерзімді баспа басылымдарында, «Әділет» 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде ресми жариялауға және Қазақстан Республикасы 
нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу үшін Қазақстан 
Республикасы Әділет министрлігінің «Республикалық құқықтық ақпарат орталығы» 
шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігінің ресми 
интернет-ресурсында және мемлекеттік органдардың интранет-порталында 
о р н а л а с т ы р у д ы ;
      4) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркегеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Энергетика 
министрлігінің Заң қызметі департаментіне осы тармақтың 2) және 3) 
тармақшаларымен көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді беруді 
қ а м т а м а с ы з  е т с і н .
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының энергетика вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық ресми жариялануға тиіс және 2017 жылғы 1 қаңтардан бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы
      Энергетика министрі                            Қ. Бозымбаев
      « К Е Л І С І Л Д І »
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Ұ л т т ы қ  э к о н о м и к а  м и н и с т р і
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Қ .  Б и ш і м б а е в  
      «____» __________2016 жыл



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


